CÂMARA MUNICIPAL DE VALIÑl4OS

ESTADO DE SAO PAULO

INDICAÇÃO N° $9/2013

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja

encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar recuperação de

trecho da malha viária da Avenida dos Estados, pois o asfaf to está deteriorado

e deformado trazendo risco aos usuários da vía.

Justificativa:
Esse Vereador a pedido de municipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 21 de novembro de 2013.

Vereador

R gelo Antônio Schia to, rP59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - \/ a / SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br